
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Фабричная ООШ пгт Лальск Лузского муниципального округа 

Кировской области 

(МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск) 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

  от  27  февраля  2024  года                                           № 01-01/17-1  

 

«О создании предметных комиссий по проверке работ  

участников ВПР в 2023-2024 учебном году»  

 

В соответствии с приказом Рособрнадзора «О проведении ВПР в 2024 году» 

от 21.12.2023г № 2160  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать предметные комиссии по проверке работ участников ВПР в 2023-

2024 учебном году  в следующем составе: 

Предмет Класс  Состав комиссии 

Русский язык 

Математика  

Окружающий мир 

4 Коротич Н.Г.-председатель комиссии 

Пластинина Г.Г.-член комиссии 

Норицина И.Н.-член комиссии 

Кривошеина Т.Н.-член комиссии 

Русский язык  5,6,7,8 Коротич Н.Г.-председатель комиссии 

Хайновская Л.П.-член комиссии 

Горбунова М.Г.-член комиссии 

Норицина И.Н.-член комиссии 

 

Математика  5,6,7,8 Коротич Н.Г.-председатель комиссии 

Пластинина Г.Г.-член комиссии 

Марьинская Т.Ю.-член комиссии 

Норицина И.Н.-член комиссии 

 

Биология  5,6,7,8 Осенникова Н,С.-председатель 

комиссии 

Коротич Н.Г.-член комиссии 

Кривошеина Т.Н..-член комиссии 

Норицина И.Н. – член комиссии 

История  5,6,7,8 Коротич Н.Г.-председатель комиссии 

Горбунова М.Г.-член комиссии 



Деревнина Н.Б.-член комиссии 

Кривошеина Т.Н. – член комиссии 

 

Обществознание  6,7,8 Коротич Н.Г.-председатель комиссии 

Горбунова М.Г.-член комиссии 

Деревнина Н.Б.-член комиссии 

Кривошеина Т.Н. – член комиссии 

 

География  6,7,8 Осенникова Н,С.-председатель 

комиссии 

Коротич Н.Г.-член комиссии 

Деревнина Н.Б..-член комиссии 

Кривошеина Т.Н..-член комиссии 

 

Физика  7,8 Коротич Н.Г.-председатель комиссии 

Марьинская Т.Ю.-член комиссии 

Буркова А.И.-член комиссии 

 

Химия 8 Осенникова Н,С.-председатель 

комиссии 

Коротич Н.Г.-член комиссии 

Буркова А.И. -член комиссии 

 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы                                               Н.С.Осенникова 

 

С приказом ознакомлены: 

Коротич Н.Г. 

Пластинина Г.Г. 

Кривошеина Т.Н. 

Норицина И.Н. 

Марьинская Т.Ю. 

Хайновская л.П. 

Буркова А.И. 

Деревнина Н.Б. 


		2024-03-11T16:37:14+0300
	Осенникова Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




